



Opole, dnia 23 lutego 2021 roku

dot. ZAPYTANIE OFERTOWE – na świadczenie usługi polegającej na wykonaniu analizy: Badanie świadomości społecznej problemu niskiej emisji w ramach realizacji projektu pn.: “Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego (LIFE_AQP_OPOLSKIE_2019.PL – LIFE19 GIE/PL/000398) finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE oraz współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W związku z otrzymanymi w dniu 22 lutego 2021 r. pytaniami do ZAPYTANIE OFERTOWE – na świadczenie usługi polegającej na wykonaniu analizy: Badanie świadomości społecznej problemu niskiej emisji w ramach realizacji projektu pn.: “Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego (LIFE_AQP_OPOLSKIE_2019.PL – LIFE19 GIE/PL/000398) finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE oraz współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przedstawiam co następuje.

Zestaw zapytań nr 1 z dnia 22.02.2021 r.

Pytanie 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia znajdują się zapisy, że w celu zbadania świadomości społecznej dot. problemu niskiej emisji ankietą CATI/CAWI objęci zostaną mieszkańcy województwa opolskiego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na etapie oceny oferty Wykonawca powinien opracować kwestionariusz ankiety CAWI z JST. Prosimy o doprecyzowanie czy oprócz ankiet CATI/CAWI z mieszkańcami województwa opolskiego w ramach badania przeprowadzone zostaną dodatkowo ankiety CAWI z przedstawicielami JST.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach oceny kryterium pn.: Koncepcja kwestionariusza CAWI z JST i metodologia badania Zamawiający ocenie poddaje stopień trafności koncepcji w odniesieniu do celu głównego i obszarów badawczych analizy. Użyty skrót JST oznacza, że badanie musi objąć swoim zasięgiem mieszkańców wszystkich gmin województwa opolskiego (nie jest dopuszczalne, aby ankiety prowadzić na próbie 1000 mieszkańców np. tylko z 3 gmin województwa opolskiego). Dodatkowo Zamawiający precyzuje, że nie ma konieczności przeprowadzania ankietyzacji z przedstawicielami JST.

Pytanie 2:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określił, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający warunek dysponowania następującą osobą: - co najmniej 1 osobą przeznaczoną do przygotowania ankiety badawczej i raportów posiadającą minimum trzyletnie doświadczenie zawodowe związane z ochroną powietrza. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie



ww. warunku w kontekście tego, jak rozumiane jest doświadczenie zawodowe związane z ochroną powietrza (czy chodzi o konkretną liczbą badań z udziałem członka zespołu w tematyce ochrony środowiska).

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wskazania do zespołu badawczego co najmniej 1 osoby przeznaczonej do przygotowania ankiety badawczej i raportów posiadającej minimum trzyletnie doświadczenie zawodowe związane z ochroną powietrza. Doświadczenie zawodowe związane z ochroną powietrza, Zamawiający rozumie szeroko zarówno poprzez udział w badaniach związanych z tematyką ochrony powietrza, jak i udział przy tworzeniu np. ekspertyz, dokumentów strategicznych m.in. programów ochrony powietrza oraz inne doświadczenie wskazujące na merytoryczną znajomość zagadnień z przedmiotowej dziedziny. Zatem istotne jest spełnienie warunku w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia dotyczącego trzyletniego doświadczenia zawodowego związanego z ochroną powietrza, niekoniecznym jest wskazanie konkretnej liczby badań z udziałem członka zespołu w tematyce ochrony środowiska.

Z poważaniem

z upoważnienia

Marszałka Województwa Opolskiego
Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska

Manfred Grabelus